hidráulico de giro novo/original, destinado à escavadeira hidráulica, marca HYUNDAI, 

modelo R160LC-9SB, número de identificação HBRR160LCF0000139K, de propriedade do 

município. 

Fundamento legal: Art. 75, II, da Lei Federal n° 14.133/21. 

Valor: R$ 31.074,69 (trinta e um mil, setenta e quatro reais e sessenta e nove 

centavos). 

Prazo de contratação: 30 (trinta) dias. 

Fornecedor(a): KUNZLER MÁQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

08.531.546/0001-80.. 

Barra do Rio Azul, RS, 06 de março de 2026. 

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,